conformado por seis (6) profesionales en SST, cuya función principal es brindar apoyo técnico 
y logístico para el cumplimiento oportuno de todas las actividades establecidas en el Plan de 
Trabajo del SG-SST 

3.1.2 Recurso Financiero: 

El recurso financiero aprobado para SST es por un monto de: CIENTO NOVENTA Y NUEVE 
MILLONES UN MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($199.001.000), el cual se distribuye de 
la siguiente forma: 

2016

30 - Dic - 2025

ALCALDÍA MAYOR 
 DE BOGOTÁ D. C. 

CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE 
Instituto Distrital de las Artes 

RESOLUCIÓN N° 

(                                     )